

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR LIND ApS

Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 96 24 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2022

Preben Lind
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR LIND ApS
Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 24 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Lind, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 58.116, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.220.772.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		226.875	436.272
Af- og nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver		<u>(119.148)</u>	<u>(59.445)</u>
Resultat før finansielle poster		107.727	376.827
Finansielle indtægter	1	0	71.218
Finansielle omkostninger	2	<u>(32.092)</u>	<u>(8.754)</u>
Resultat før skat		75.635	439.291
Skat af årets resultat	3	<u>(17.519)</u>	<u>(96.644)</u>
Årets resultat		<u>58.116</u>	<u>342.647</u>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>58.116</u>	<u>(1.657.353)</u>
		<u>58.116</u>	<u>342.647</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		26.667	0
Erhvervede patenter		<u>252.767</u>	<u>358.582</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>279.434</u>	<u>358.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.434</u>	<u>358.582</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.307.271
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.750</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.326.021</u>
Likvide beholdninger		<u>1.179.239</u>	<u>714.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.179.239</u>	<u>3.040.589</u>
Aktiver i alt		<u>1.458.673</u>	<u>3.399.171</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.140.772	1.082.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>1.220.772</u>	<u>3.162.656</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.381	24.484
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.381</u>	<u>24.484</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.919	487
Selskabsskat		17.622	92.759
Anden gæld		166.979	118.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.520</u>	<u>212.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>213.520</u>	<u>212.031</u>
Passiver i alt		<u>1.458.673</u>	<u>3.399.171</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.082.656	2.000.000	3.162.656
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	58.116	0	58.116
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.140.772	0	1.220.772

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71.218
	<u>0</u>	<u>71.218</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.266	0
Andre finansielle omkostninger	7.826	8.754
	<u>32.092</u>	<u>8.754</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.622	92.759
Årets udskudte skat	(103)	3.885
	<u>17.519</u>	<u>96.644</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2021	0	550.759
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>550.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	192.177
Årets afskrivninger	13.333	105.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>13.333</u>	<u>297.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.667</u>	<u>252.767</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.